GIAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

MNijésia e Prokurimit
Gjakove, daté 26.11.2024

Zyttari PErgjegjés i Prokurimit | Komunés s& Gjakovés, né mbéshtelje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi
63.1.1) té& Rregullores pér Prokurim Publik /MNr.001/2022, t€ publikuar nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té datés
25.11.2024, 1€ parashtruar nga Operatori Ekonomik " Sankos " Sh.p.k. dergoj Kerkesen per
Rishgirtim. lidhur me , lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizim me uniforma
verore dhe dimérore “- Lot 1: *Furnizim me uniforma verore dhe dimé&rore pér Brigadén e
Zjareéfikséve™ | Nr. i prokurimit- 632-24-9757-1-2-1, Nr. i brendshém 632-24-052-121,
nxJerr:

VENDIM

1. Refuzohet sie pabazuar kérkesa pér ri-shgyrtim e Operatorit Ekonomik " Sankos "
Sh.p.k., e dt.25.11.2024, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Furnizim me
uniforma verore dhe dimérore “- Lot 1: “Furnizim me uniforma verore dhe dimérore pér
Brigadén e Zjarréfikstéve™ , Nr. i prokurimit- 632-24-9757-1-2-1, Nr. i brendsh&m 632-24-
052-121, kundér NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, t&
datés 19.11.2024, t& publikuar né platformén elektronike t& KRPP-s&.

2. ¥értetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTULES, i
publikuar me daté&: 19.11.2024;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos g8 & anuloj aktivitetin e prokurimit.

4. Ky vendim hyn n€ fugi ditén e nénshkrimit dhe publikohet ng platformén elektronike té&
KRPP-58 .



Arsyetim

Operatori Ekonomik " Sankos " Sh.p.k., me dt.25.11.2024, ka parashtruar kérkesés pér -
shqyvrtim . lidhur me aktivitetin e prokurimit “Furnizim me uniforma verore dhe dimérore -
Lot 1: “Furnizim me uniforma verore dhe dimérore pér Brigadén e Zjarréfikséve” | Nr i
prokurimit- 632-24-9757-1-2-1, Nr. i brendsh&m 632-24-052-121.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 26.11.2024, ka shgyrtuar kérkesén né
flalé si mé poshté:

Pretendimi juaj €shté i pabazuar, sepse kjo ka geng kérkesé ¢ FDT-s&, pér cka ju keni
nénshkruar deklaratén nén betim se jeni i pérgjegjshém dhe plotésoni kérkesat né FDT-€,
Vler&simi i ofertave Eshté béré sipas kérkesave t& dosjes sé tenderit.

Nése ju pretendoni se SO 17050, &shté Standard pér akreditimin e laboratoréve té tekstilit,
at€heré ju két€ pike éshté dashur ta atakoni para hapjes s€ tenderit duke kérkuar sgarime
shtes€ apo duke parashtruar kérkesg pér rishgyrtim!

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqeséankesé prané OSHP-s& . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyrés s€ Kryetarit te Komungs;
Te gjitha paléve te interesuara;

A
o Tk
Gy S -

| T e o

A :.._._ . .‘:._-



